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Nr. ……………………… Prot      Tiranë, më ____.____. 2022 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Interlogistic” sh.p.k, NIPT K21605003M, me adresë: 

Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga Dytësore Km 9, Godinë 3 katëshe, Kashar.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar -  mallra  e ndarë në Lote. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR.REF 30099-05-19-2022. 

Numri i referencës Loti II: NR.REF –30103-05-19-2022. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie dhe informatike për 

KESH sh.a” e ndarë në Lote:  

Loti II: “Blerje materiale informatike për KESH sh.a”, NR.REF–30103-05-19-2022. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj.  

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.67, datë 23/05/2022.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1-  Operatori Ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k, NIPT J62426002Q, me ofertë ekonomike 

795,053.80 (Shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë) Lekë pa 

TVSH. 

2-  Operatori Ekonomik “Xpert Systems” sh.p.k, NIPT L51511023L, me ofertë ekonomike 

1,280,350 (Një milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

3-  Operatori Ekonomik “Interlogistic” sh.p.k, NIPT K21605003M, me ofertë ekonomike 

1,382,606 (Një milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

I- Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Operatori Ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k, NIPT J62426002Q, pasi: Nuk plotëson 

kriterin për kualifikim pika 2.3.4. “Operatori ekonomik duhet të  paraqesë mostra për artikujt e 

kërkuar, sipas listës me numra rendor 1; 2; 3; 10; 18; 21; 22. Dorëzimi i mostrave të bëhet 

ditën e hapjes së tenderit para Komisionit të Vlerësimit të Ofertave, ato duhet të jenë të 

mbyllura në një zarf/kuti jo trasparente të vulosur, së bashku me mostrat, ofertuesi duhet të  

bëjë shoqërimin e mostrave  me një  shkresë të firmosur nga përfaqesuesi ligjor dhe vulosur ku 
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të listohen mostrat që ndodhen në zarf/kuti. Mosparaqitja e të gjitha mostrave është kusht 

skualifikim”. 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur të gjitha mostrat e kërkuara në kriterin për kualifikim 

pika 2.3.4. Nuk janë paraqitur mostrat për artikujt sipas listës me numra rendor 2; 3; 18. 

2- Operatori Ekonomik “Xpert Systems” sh.p.k, NIPT L51511023L, pasi: Nuk plotëson kriterin 

për kualifikim 2.3.4. “Operatori ekonomik duhet të  paraqesë mostra për artikujt e kërkuar, sipas 

listës me numra rendor 1; 2; 3; 10; 18; 21; 22. Dorëzimi i mostrave të bëhet ditën e hapjes së 

tenderit para Komisionit të Vlerësimit të Ofertave, ato duhet të jenë të mbyllura në një zarf/kuti 

jo trasparente të vulosur, së bashku me mostrat, ofertuesi duhet të  bëjë shoqërimin e mostrave  

me një  shkresë të firmosur nga përfaqesuesi ligjor dhe vulosur ku të listohen mostrat që 

ndodhen në zarf/kuti. Mosparaqitja e të gjitha mostrave është kusht skualifikim”. 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur mostrat në datën dhe orën e caktuar për hapjen e ofertave. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Interlogistic” 

sh.p.k, NIPT K21605003M, me adresë: Autostrada Tiranë - Durrës, Rruga Dytësore Km 9, 

Godinë 3 katëshe, Kashar, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,382,606 (Një milion e 

treqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e gjashtë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23/12/2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                                        Ergys  Verdho 

  

 

 

 


